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Актуальность, объект и предмет 
исследования

 Актуальность темы исследования заключается в том, 
что ……….

Объект исследования – …………

Предмет исследования – ……………



Цель и задачи исследования
Цель магистерской диссертации - разработка ……….

Задачи исследования:
1. 
2.
3.
4.
……..
Научная  новизна исследования:
1.
2.
3.



Содержание  диссертации
1. …
1.2….
1.3…….
2…
2.1..
…
3….
3.1…..
Библиографический список
Заключение
Приложения



Результаты работы по I-му семестру
1. Осуществлен подбор литературы (?? 

источников ) и её анализ.
2. Составлен реферат  диссертации
3. Выполнен анализ….
4..  Исследованы…..
……
      
      В итоге 
1. Подготовлен  материал введения и  главы 1 

в объеме ?? страниц, что составляет ?? % от 
запланированного по 1-й главе.

2. Планируется публикация статьи на тему 
«….»  в журнале ???



ДОКЛАД ЗАКОНЧЕН.

СПАСИБО ЗА ВНИМАНИЕ !


